
Mszczonów, dn. 03.09.2020r 

2/2020/MOKIP 
(nr ref postępowania) 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn : Zakup, dostawa i montaż sprzętu 

nagłośnieniowego i oświetleniowego do amfiteatru w parku miejskim w Mszczonowie. 

Ogłoszenie nr 570541-N-2020 z dnia 2020-08-06r. 

1. Zamawiający: 

Mszczonowski Ośrodek Kultury, ul. Warszawska 33, 96-320 Mszczonów 

2. Rodzaj zamówienia: dostawy w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843) (dalej Pzp) oraz 

jej aktów wykonawczych. 

3. Wybór najkorzystniejszej oferty. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

ESS Audio Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 17 
05-092 Łomianki 

Cena: 350.414,70 zł brutto 
Okres rękojmi i gwarancji jakości: 48 miesięcy 

4. Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki zawarte w SIWZ. jego oferta me podlega odrzuceniu 

uzyskała ilość punktów -100,00 pkt. 

Liczba pkt w kryterium: Suma pkt 

Numer Nazwa (firma) i adres Cena 
oferty wykonawcy wykonania 

zamówienia 

ESS Audio Sp. z o.o. 
1 ul. Graniczna 17 60,00 

05-092 Łomianki 

Otrzymują: 

1. a/a 
2. Wykonawca, który złożył ofertę w postępowaniu 

Okres rękojmi i 
gwarancji 
jakości 

40,00 100,00 

R 
Kultury 

mgr 

MSZCZONOWSKI OSROUtl\ KULTURY 
ul. Warszawska 33 
96-320 Mszczonów 
tel. (046) 857 16 63 
NIP: 838-00-08-7 49 


